Распоряжение №52-р от 27 мая 2013 г.
О личном приеме граждан

Во исполнение ст.13 Федерального закона № 59-ФЗ от 2 мая 2006 года               «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» определить следующее:

1. Личный прием граждан в Администрации муниципального района Белебеевский район РБ проводится:

1.1. Главой Администрации муниципального района Белебеевский район РБ – по вторникам с 15.00 до 18.00 часов.
1.2. заместителями главы Администрации, управляющим делами, руководителями структурных подразделений и специалистами ежедневно в рабочие дни с 09.00 до 18.00 часов, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов.
1.3. руководителями и специалистами отдела опеки и попечительства управления социального развития, комитета по жилищным делам, отдела строительства и архитектуры – ежедневно в рабочие дни с  09.00 до 13.00 часов.
2. Установить неприемный день для сотрудников архивного отдела – последний рабочий день месяца (санитарный).
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
4. Распоряжение Администрации муниципального района Белебеевский район РБ от 20 апреля 2012 года № 39-р «О личном приеме граждан» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального района Белебеевский район РБ Максимова В.И.

Глава Администрации                                                                   Ю.А. Мурмилов